THÔNG BÁO
V/v thay đổi thời gian và hình thức phục vụ tại Thư viện

Nhằm nâng cao chất lượng phục vụ ban đọc, Thư viện Trường Đại học Mỹ thuật
TP. Hồ Chí Minh trân trọng thông báo thay đổi thời gian và hình thức trong hoạt
động kể từ ngày 20/10/2025 như sau:

1. Thời gian mở cửa Thư viện:

Thời gian:  7h30 đến 19h30 (từ thứ Hai đến thứ Sáu).

2. Thay đổi hình thức phục vụ:

- Thư viện chuyển sang hình thức kho mở, bạn đọc được trực tiếp lựa chọn
tài liệu tại giá sách và sử dụng theo quy định của thư viện.

- Không gian thư viện được bố trí lại nhằm tạo môi trường học tập, nghiên
cứu thân thiện, tiện nghi hơn cho người sử dụng.

3. Triển khai dịch vụ mượn tài liệu về nhà:

Người sử dụng đăng ký mượn tài liệu về nhà theo quy định của thư viện.

Thư viện kính mong Quý Thầy, Cô, Học viên, Sinh viên khai thác hiệu quả
nguồn học liệu, góp phần nâng cao chất lượng đào tạo và nghiên cứu khoa học.
Cùng chung tay xây dựng văn hóa đọc trong toàn trường.

 PHỤ TRÁCH THƯ VIỆN

 Nguyễn Minh Đạt

TRƯỜNG ĐẠI HỌC MỸ THUẬT
TP. HỒ CHÍ MINH

BỘ PHẬN THƯ VIỆN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     TP. Hồ Chí Minh, ngày 16  tháng 10 năm 2025